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קצבת יוצאי צבאקצבת ילדים
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2023מחירי 

חסכון לכל ילד
תשלומים עבור 

ילדי עולים מענק לימודים סך הכול

תשלומים 

מינהליים לגורמי 

חוץ

1970

ילדים

1965

(ח"אלפי ש)לפי סוג קצבה ,  תשלומי  קצבות ילדים

1960

2011

.2020-התשלומים אינם כוללים מענק ששולם לזכאים בנוסף לקצבה ב

2010

2019

2015

2022

.הסכומים ששולמו החל משנה זו הינם תשלומים רטרואקטיביים, 1997 הוחל בשילוב קצבת יוצאי צבא בקצבאות הילדים בהדרגה עד לביטולה המוחלט בינואר 1994-ב
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